传真 028-61777787

电子信箱 chuanrun@chuanrun.com

二、主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

总资产（元） 1,182,422,510.44 1,090,893,356.72 8.39%

归属于上市公司股东的所有者权益（元） 733,045,170.65 712,070,350.57 2.95%

股本（股） 170,550,000.00 113,700,000.00 50.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 4.30 6.26 -31.31%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减

营业总收入（元） 315,261,140.27 228,549,153.88 37.94%

营业利润（元） 26,206,955.73 19,531,609.84 34.18%

利润总额（元） 27,476,165.15 20,320,224.41 35.22%

归属于上市公司股东的净利润（元） 20,974,820.08 16,852,525.67 24.46%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润（元）
20,022,913.02 16,182,203.29 23.73%

基本每股收益*（元/股） 0.12 0.10 20.00%

稀释每股收益*（元/股） 0.12 0.10 20.00%

加权平均净资产收益率 （%） 2.90% 2.76% 0.14%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
2.77% 2.65% 0.12%

经营活动产生的现金流量净额（元） -13,435,050.66 -21,756,490.44 38.25%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -0.08 -0.19 58.83%

*基本每股收益按报告期末股本数 170,550,000 股计算，并据此追溯调整上年同期每股收益。

三、非经常性损益项目

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

 4

非流动资产处置损益 4,392.59 无

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
1,187,000.00 无

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 77,816.83 无

所得税影响额 -317,302.36 无

合计 951,907.06 -

第二节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 86,882,000 76.41%  43,441,000  -18,750,000 24,691,000 111,573,000 65.42%

1、国家持股

2、国有法人持股 4,000,000 3.52%  2,000,000  -6,000,000 -4,000,000  0.00%

3、其他内资持股 82,882,000 72.90%  41,441,000  -12,750,000 28,691,000 111,573,000 65.42%

 其中：境内非国有

法人持股
3,000,000 2.64%  1,500,000  -4,500,000 -3,000,000  0.00%

   境内自然人持

股
79,882,000 70.26%  39,941,000  -8,250,000 31,691,000 111,573,000 65.42%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份 26,818,000 23.59%  13,409,000  18,750,000 32,159,000 58,977,000 34.58%

1、人民币普通股 26,818,000 23.59%  13,409,000  18,750,000 32,159,000 58,977,000 34.58%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 113,700,000 100.00%  56,850,000   56,850,000 170,550,000 100.00%

二、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 13,574

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

 5

罗丽华 境内自然人 33.97% 57,930,675 57,930,675 0

钟利钢 境内自然人 11.13% 18,975,000 18,975,000 0

罗永忠 境内自然人 10.01% 17,077,500 17,077,500 0

罗全 境内自然人 5.34% 9,108,000 9,108,000 0

罗永清 境内自然人 4.01% 6,832,500 6,831,000 6,600,000

扬州市扬子江投资发展集团

有限责任公司
国有法人 1.69% 2,880,000 0 0

沈汉标 境内自然人 1.57% 2,675,338 0 0

钟智刚 境内自然人 0.97% 1,650,825 1,650,825 0